Shareholding Pattern under Regulation 31 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

| 1 | Name of Listed Entity: | Jain Irrigation Systems Limited | | | | | | | |
|---|--|---|---------------------------|--|--|--|--|--|--|
| 2 | Scrip Code/Name of Scrip/Class of Security: | | ISLJALEQS Ordinary Equity | | | | | | |
| 3 | Share Holding Pattern Filed under: Reg. 31(1)(a)/Reg. 31(1)(b)/Reg.31(1)(c) | (a)/Reg. 31(1)(b)/Reg.31(1)(c) under Regulation 31(1)(b) for Q June, 2019 | | | | | | | |
| 4 | Declaration: The Listed entity is required to submit the following declaration | on to the extent of submi | ssion of information:- | | | | | | |
| | Particulars | Yes* | No* | | | | | | |
| 4 | Whather the Listed Entity has issued assured to the control of the | Files | | | | | | | |
| 1 | Whether the Listed Entity has issued any partly paid up shares? | | No | | | | | | |
| | Whether the Listed Entity has issued any Partly paid up shares? Whether the Listed Entity has issued any Convertible Securities or Warrants? | | No No | | | | | | |
| 2 | | Yes (GDR) | | | | | | | |
| 3 | Whether the Listed Entity has issued any Convertible Securities or Warrants? Whether the Listed Entity has any shares against which depository receipts are | Yes (GDR) | No | | | | | | |
| 3 | Whether the Listed Entity has issued any Convertible Securities or Warrants? Whether the Listed Entity has any shares against which depository receipts are issued? | Yes (GDR) Yes | | | | | | | |

* If the Listed Entity selects the option 'No' for the questions above, the columns for the partly paid up shares, Outstanding Convertible Securities/Warrants, depository receipts, locked-in shares, No of shares pledged or otherwise encumbered by promoters, as applicable, shall not be displayed at the time of dissemination on the Stock Exchange website. Also wherever there is 'No' declared by Listed Entity in above table the values will be considered as 'Zero' by default on submission of the format of holding of specified securities.



Jain Irrigation Systems Limited

Table I - Summary Statement holding of specified securities as on 30.06.2019

| Catego ry | Category of shareholder | Number of shareholder s | up equity shares held | No. of Partly paid-up equity shares | No. of shares underlying Depository Receipts | | ng as a % of total no of shares | | ng Rights hel | d in each class (| of | No. of Shares Underlying Outstanding | Shareholding , as a % assuming full conversion of | Number of shares | Locked in | Number of S pledged or o encumbered | therwise | Number of equit shares held in dematerialised |
|--------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|---|--|------------------------|---|--|-----------------------------------|-------------------|-------------------------------|--|--|------------------|------------------------|---|------------------------|---|
| | | | | held | Receipts | | (calculated as per SCRR, 1957) | No of Voting Ri | ghts | | Total as a % of (A+B+C) | convertible securities (including Warrants) | convertible securities (as a percentage of diluted share capital) | No. (a) | As a % of total Shares | No. (a) | As a % of total Shares | form |
| | | | := | | | | 1 1 | Class eg: Ordinary Equity Shares | Class eg: DVR Equity Shares | Total | | | Сариац | held(b) | | | held(b) | |
| (1) | (n) | (III) | (IV) | (V) | (VI) | (VII) = (IV)+(V)+ (VI) | (VIII)As a % of (A+B+C2) | ٠, | (IX) | | l | (X) | (XI)= (VII)+(X) As | (XI | m | (XIII) | | |
| | Promoter & Promoter Group | 18 | 14,21,81,861 | | | 4404 | | | | | | | a % of (A+B+C2) | , | , | (۸11) | , | (XIV) |
| B) | Public | 2,07,219 | 35,22,85,013 | 7.2 | | 14,21,81,861 | 28.64 | 14,21,81,861 | 5,85,964 | 14,27,67,825 | 28.65 | | 28.64 | | T | 277166473631 | _ | |
| 0) | Non Promoter - Non Public | 2 | 18,96,429 | | | 35,22,85,013 | 70.97 | 35,22,85,013 | 13,43,453 | 35,36,28,466 | | | | • | 1 | 7,23,06,000 | 50.85 | 14,21,81,861 |
| C1) | Shares Underlying DRs | 1 | | - | 2,750 | 18,99,179 | | 18,99,179 | 14 | 18,99,193 | 0.38 | | 70,97 | • | - | | | 35,06,99,298 |
| | | | • | | 2,750 | 2,750 | - | 2,750 | 14 | 2,764 | 0.00 | • | 0.38 | j t | | 12 | - 3 | 18,96,429 |
| | Shares Held By Employee Trust | 1 | 18,96,429 | | - 1 | 10.00 (0.0 | | | | 2,104 | 0.00 | - | 14 | - | | - 38 | | 8 (|
| | Total | 2,07,239 | 49,63,63,303 | (+ | 2,750 | 18,96,429 | 0.38 | 18,96,429 | 37 | 18,96,429 | 0.38 | | 0.38 | | | | | |
| | | | | | 7,00 | 49,63,66,053 | 100.00 | 49,63,66,053 | 19,29,431 | 49,82,95,484 | 100.00 | | 100.00 | | - | 7,23,06,000 | 14.57 | 49,47,77,588 |



Jain Irrigation Systems Limited

Table II (I)(a)- Statement showing Shareholding Pattern of the Promoter and Promoter Group as on 30.06.2019

| Categ ory | g Category & Name of shareholders | PAN | | No. of fully paid up equity shares held | Partly paid-up equity shares | No. of shares underlyi ng Deposit | Total nos, shares held | Sharehold ing as a % of total no. of shares | securities | | eld in each class | | No. of Shares Underlying Outstanding convertible | Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible | Number of Lo shares | cked in | Number of Sha pledged or oth encumbered | Property and the second | Number of equity shares held in dematerialise | |
|--------------|---|------------|-------|---|---------------------------------------|---|---------------------------|---|--|--------------------------------------|-------------------|-------------------------------|--|---|------------------------|---|---|---|---|--|
| | | | | | held | ory Receipts | | (calculate d as per SCRR, 1957) | No of Voting R | ights | | Total as a % of (A+B+C) | securities | securities (as a percentage of diluted share capital) | No. (a) | As a % of total Shares held(b) | No. (a) | As a % of total Shares held(b) | form | |
| | | • | | | | | | | Class eg: Ordinary Equity Shares | Class eg: DVR Equity shares | Total | | | snare capital) | | | | | × | |
| | (1) | (II) | (III) | (IV) | (V) | (VI) | (VII) = (IV)+(V)+ (VI) | (VIII) As a % of (A+B+C2) | (IX) | | | | (X) | (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | (XII) | | (XIII) | | (XIV) | |
| _ 1 | Indian | | | | | | | | | | | | | | | _ | | | | |
| (a) | Individuals / Hindu Undivided Family | | 16 | 62,08,825 | | | 62,08,825 | 1.25 | 62,08,825 | 1,02,939 | 63.44.704 | 4.07 | | | | | | | | |
| 1 | Bhavarlal Hiralal Jain * | AALPJ3436A | 1 | 26,55,240 | | | 26,55,240 | 0.53 | 26,55,240 | 3,500,000,000 | 63,11,764 | 1.27 | * | 1.25 | - | 7.0 | 8,41,000 | 13.55 | 62,08,825 | |
| 2 | Jain Ashok Bhavarlal | AALPJ3437B | 1 | 3,57,485 | 54 | | 3,57,485 | 0.07 | | 13,276 | 26,68,516 | 0.54 | | 0.53 | | - /5: | | 1.75 | 26,55,240 | |
| 3 | Jyoti Ashok Jain | ACOPJ5460B | 1 | 4,81,500 | | | 4,81,500 | 0.10 | 3,57,485 | 9,287 | 3,66,772 | 0.07 | (4 | 0.07 | - | 724 | - | | 3,57,488 | |
| 4 | Arohi Ashok Jain | AHGPJ3666G | 1 | 2,73,565 | | - | 2,73,565 | | 4,81,500 | 16,907 | 4,98,407 | 0.10 | | 0.10 | | - 565 | 2 | | 4,81,500 | |
| 5 | Athman Ashok Jain | AHMPJ4104F | 1 | 50,000 | | | 50,000 | 0.06 | 2,73,565 | 1,368 | 2,74,933 | 0.06 | - | 0,06 | | E\$5 | 3. | (4) | 2,73,565 | |
| 6 | Anii Bhavarlal Jain | AALPJ3438Q | 1 | 1,13,690 | - | | 1,13,690 | 0,01 | 50,000 | 250 | 50,250 | 0.01 | | 0.01 | | - | = = | 92 | 50,000 | |
| 7 | Nisha Anil Jain | ACOPJ5461A | 1 | 38,750 | | - | 38,750 | 0.02 | 1,13,690 | 568 | 1,14,258 | 0.02 | | 0.02 | 4 | | | - | 1,13,690 | |
| 8 | Athang Anil Jain | AHGPJ1692Q | 1 | 1,32,760 | | - | 1,32,760 | 0.03 | 38,750 | 7,694 | 46,444 | 0,01 | | 0.01 | #: | | = = | | 38,750 | |
| 9 | Amoli Anil Jain | AHGPJ1693R | 1 | 3,15,320 | | | 3,15,320 | 0.06 | 1,32,760 | 664 | 1,33,424 | 0.03 | | 0.03 | | - 32 | | 9.0 | 1,32,760 | |
| 10 | Ashuli Anil Jain | AHGPJ1668O | 1 | 1,37,950 | - | | 1,37,950 | 0.03 | 3,15,320 | 1,577 | 3,16,897 | 0.06 | | 0.06 | (4) | (a) | | - | 3,15,320 | |
| 11 | Ajit Bhavarlal Jain | AALPJ3439R | 1 | 8,61,205 | - | | 8,61,205 | 0.03 | 1,37,950 | 690 | 1,38,640 | 0,03 | | 0,03 | - (4) | | 2 | /a | 1,37,950 | |
| 12 | Shobhana Ajit Jain | AAKPJ4726C | 1 | 4,65,745 | | 2 | 4,65,745 | 0.09 | 8,61,205 4,65,745 | 46,701 2,329 | 9,07,906 | 0,18 | | 0,17 | 5% | 10.7 | 8,41,000 | 97.65 | 8,61,205 | |
| 13 | Abhedya Ajit Jain | AHFPJ7553H | - 1 | 89,635 | - | | 89,635 | 0.03 | 89,635 | | 4,68,074 | 0,09 | ĕ_ | 0.09 | | | = = | - 15 | 4,65,745 | |
| 14 | Abhang Ajit Jain | AHMPJ3760F | 4 | 50,000 | - | | 50,000 | 0.02 | 50,000 | 448 | 90,083 | 0.02 | * | 0.02 | - 31 | - 14 | | | 89,635 | |
| 15 | Atul Bhavarial Jain | AALPJ3440J | 4 | 1,75,980 | | | 1,75,980 | 0.04 | 1,75,980 | 250 880 | 50,250 | 0.01 | * | 0.01 | | | | | 50,000 | |
| 16 | Bhavna Atul Jain | AAEPO5536D | - 1 | 10,000 | | | 10,000 | 0.04 | 10,000 | | 1,76,860 | 0.04 | | 0.04 | | | | | 1,75,980 | |
| | Sub Total (A)(1) (i) | | 16 | 62,08,825 | | | 62,08,825 | 1.25 | | 50 | 10,050 | 0.00 | - 2 | 0.00 | | | = = | | 10,000 | |
| b) | Central Government / State Government(s) | | 0 | | | | - 42,00,025 | 1.25 | 62,08,825 | 1,02,939 | 63,11,764 | 1.27 | - | 1.25 | | - | 8,41,000 | 13.55 | 62,08,825 | |
| :) | Financial Institutions / Banks | | 0 | | | | | | - | - | | | | | | - ' | = 5 | | *1 | |
| d) | Any Other (Specify) | | | | | | | | | | | | * | * | ্ৰ | - 4 | | | | |
| | Bodies Corporate | | 2 | 13,59,73,036 | - | | 13,59,73,036 | 27.39 | 13,59,73,036 | 4,83,025 | 13,64,56,061 | 27 20 | | 97.00 | | | 23,032,337 | | | |
| | Jalgaon Investments Private Limited * | AABCJ4765D | 1 | 12,18,73,036 | | | 12,18,73,036 | 24.55 | 12,18,73,036 | 4,83,025 | 12,23,56,061 | 27.38 24.55 | | 27.39 | (*) | | 7,14,65,000 | 52.56 | 13,59,73,036 | |
| | JAF Products Pvt. Ltd. | AAACJ9835F | 1 | 1,41,00,000 | - | | 1,41,00,000 | 2.84 | 1,41,00,000 | 4,00,020 | 1,41,00,000 | 24.55 | - | 24.55 | | - | 7,14,65,000 | 58.64 | 12,18,73,036 | |
| | Sub Total (A)(1)(ii) | | 2 | 13,59,73,036 | - 1 | | 13,59,73,036 | 27.39 | 13,59,73,036 | 4,83,025 | | | - | 2.84 | | 2 | | | 1,41,00,000 | |
| | Sub Total (A)(1)(i+ii) | | 18 | 14,21,81,861 | | | 14,21,81,861 | 28.64 | 14,21,81,861 | 5,85,964 | 13,64,56,061 | 27,38 | | 27.39 28.64 | :*C | | 7,14,65,000 | 52.56 | 13,59,73,036 | |

 $^{^{\}star}$ Late Mr. Bhavarlal Hiralal Jain expired on 25th February,2016 and transmission is awaited.



| Cate ory | Category & Name of shareholders | PAN | | No. of fully paid up equity shares held | No. of Partly paid-up equity shares held | underlyi ng Deposit | Total nos. shares held | of total no. of shares | Number of Vot securities | | eld in each class | | No. of Shares Underlying Outstanding convertible | assuming full | Number of Lo shares | cked in | Number of Sha pledged or oth encumbered | | Number of equity shares held in dematerialised |
|-------------|--|------|-------|---|---|---------------------------|---------------------------|--|--|--------------------------------------|-------------------|-------------------------------|--|---|------------------------|--------------------------------|---|---|---|
| | | | | | neid | ory Receipts | | (calculate d as per SCRR, 1957) | No of voting K | | | Total as a % of (A+B+C) | securities (including Warrants) | securities (as a percentage of diluted share capital) | No. (a) | As a % of total Shares held(b) | No. (a) | As a % of total Shares held(b) | form |
| | | - A | | | | | | | Class eg: Ordinary Equity Shares | Class eg: DVR Equity shares | Total | | | diana capital) | | | | | |
| | (1) | (11) | (III) | (IV) | (V) | (VI) | (VII) = (IV)+(V)+ (VI) | (VIII) As a % of (A+B+C2) | | (IX) | | | (X) | (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | (XII) | | (XIII) | | (XIV) |
| | 2 Foreign | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| a) | Individuals (Non-Resident Individuals / Foreign Individuals) | | | | | | | | - | | | | | - | | | | | |
| p) | Government | | _ | | | (#L.) | | | 2 8 | | | | | | - | | | - 630 | |
| :) | Institutions | | + | | | | | | | 260 | =: | 2 | 641 | | | — | | 7.20 | |
| 1) | Foreign Portfolio Investor | | | | - 32 | (4) | * | - | | 7.50 | 250 | × | S≥: | | | | | | |
| 9) | Any Other (Specify) | | | | - | | *: | | | | | | 96 | | | | | | |
| - | Sub Total (A)(2) | | 1 - | 200 | | - | | | * | | | | | 2: | | - | | 2. | 15 |
| | Total Shareholding Of Promoter And Promoter Group (A)= (A)(1)+(A)(2) | | 18 | 14,21,81,861 | <u>ia</u> | - 2 | 14,21,81,861 | 28.64 | 14,21,81,861 | 5,85,964 | | 2 | 27 | | ===== | (e : | 8 | 36 | |

ally owned by Jalgaon Investments Pvt. Ltd (JIPL) although not in demat account of JIPL.

2. Shri Ashok B Jain has given 15,00,000 Shares, Mrs. Jyoti Ashok Jain has given 15,00,000 Shares and Mrs Nisha A Jain has given 15,00,000 Shares to Jalgaon Investments Pvt Ltd during the quarter ended 30th June, 2019 as temporary



Jain Irrigation Systems Limited

Table III - Statement showing shareholding pattern of the Public shareholder as on 30.06.2019

| Categ ory | Category & Name of shareholders | PAN | Nos. of shareholde rs | No. of fully paid up equity shares held | No. of Partly pald-up equity shares | No. of shares underlyi ng Deposit | Total nos. shares held | Shareholdi ng as a % of total no. of shares (calculated | securities | | ld in each class | | No. of Shares Underlying Outstanding convertible | , as a % assuming full conversion of | shares | ocked in | or oth | | Number of equity shares held in dematerialised form |
|---------------|--|-------------|-----------------------------|---|---|---|---|---|--|-----------------------------------|------------------|-------------------------------|--|---|---|---|------------|---|--|
| | | | | | held | ory Receipt s | | as per SCRR, 1957) | No of Voting R | ights | | Total as a % of (A+B+C) | securities (including Warrants) | securities (as a percentage of diluted share capital) | No. (a) | As a % of total Shares held(b) | No. (a) | As a % of total Shares held(b) | |
| | 8 | | | | | <u>*</u> 5 | | | Class eg: Oedinary Equity shares | Class eg: DVR Equity Shares | Total | | | заркат, | | | | (E) | |
| | (1) | (II) | (Hi) | (IV) | (V) | (VI) | (VII) = (IV)+(V)+ (VI) | (VIII) As a % of (A+B+C2) | | (D | () | | (X) | (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | (XII |) | - | XIII) | (XIV) |
| 1 | Institutions | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| a) | Mutual Fund | | 4 | 11,88,589 | - | | 11,88,589 | 0.24 | 11,88,589 | | | | | | | | | | |
| 5) | Venture Capital Funds | | - 2 | - | - | | 11,00,000 | 0.24 | | 60 | 11,88,649 | 0.24 | | 0.24 | - 34 | | 16 | 85 | 11,86,839 |
| c) | Alternate Investment Funds | | 1 | 21,000 | | | 21,000 | 0.00 | | | | | - | | 883 | 157 | 102 | - 3 | - |
| i) | Foreign Venture Capital Investors | | - | | 25 | | 21,000 | | 21,000 | | 21,000 | 0.00 | | 0.00 | | 141 | 7.6. | 12 | 21,000 |
| =) | Foreign Portfolio Investor | | 138 | 15,83,03,763 | | - | | ं | | • | * | | | <u> </u> | 27 | - | | | |
| | Kbc Eco Fund | AAFCK1305G | 1 | 1,28,18,105 | | | 15,83,03,763 | 31.89 | 15,83,03,763 | 6,781 | 15,83,10,544 | 31.77 | 9 | 31.89 | . ja | - 52 | | | 15,82,95,763 |
| | Didner & Gerge Global | AABAD6586A | 1 | 1,15,00,000 | - 15 | - (3) | 1,28,18,105 | 2.58 | 1,28,18,105 | :41 | 1,28,18,105 | 2,57 | | 2.58 | | - | 37 | 2 | 1,28,18,105 |
| | Warburg Value Fund | AAAAW0884H | 1 | 90,00,000 | | | 1,15,00,000 | 2.32 | 1,15,00,000 | 1.5 | 1,15,00,000 | 2.31 | | 2.32 | | - 13 | 30 | | 1,15,00,000 |
| | Kbi Institutional Water Fund | AABAK5578P | 1 | 69,89,817 | | 3.0 | 90,00,000 | 1.81 | 90,00,000 | | 90,00,000 | 1.81 | 2 | 1.81 | 6 | 15 | | | 90,00,000 |
| | Calvert Impact Fund, Inc- Calvert Global | | 1 | 64,35,517 | :5 | - | 69,89,817 | 1.41 | 69,89,817 | - 1 | 69,89,817 | 1.40 | 8 | 1.41 | | - 2 | | - 2 | 69,89,817 |
| | Water Fund Sarasin Food & Agriculture Opportunities | | | | | | 64,35,517 | 1.30 | 64,35,517 | 2 | 64,35,517 | 1.29 | 5 | 1.30 | | | (4 | × | 64,35,517 |
| | | AAT GGGGGGG | 1 | 62,70,000 | | - | 62,70,000 | 1.26 | 62,70,000 | 2 | 62,70,000 | 1.26 | | 1.26 | - | = | - | - , | 62,70,000 |
| | Kbi Dst Water Fund | AACAK3732C | 1 | 55,90,760 | | | 55,90,760 | 1.13 | 55,90,760 | | 55,90,760 | 4.40 | | | | | | | 02,70,000 |
| | Merrill Lynch Markets Singapore Pte. Ltd | AAJCM5878Q | 1 | 49,75,575 | | | 49,75,575 | 1.00 | 49,75,575 | | | 1.12 | 1 | 1.13 | | | | | 55,90,760 |
| - | | | | | | | ,, | | 49,70,073 | | 49,75,575 | 1.00 | - | 1.00 | 2 | | | 8 | 49,75,575 |
| - | Financial Institutions / Banks | | | 40.000 | | | | | | | Det | 120 | | | | - | - | | |
| $\overline{}$ | Insurance Companies | | 8 | 13,950 | 3. | 74 | 13,950 | 0,00 | 13,950 | 706 | 14,656 | 0.00 | | 0.00 | ======================================= | 2 | | - 1 | 10,775 |
| \rightarrow | Provident Funds/ Pension Funds | | - | | | | * | * | * | - | 250 | - | - | | - | - | | | 191719 |
| | Any Other (Specify) | | | 35. | - | 3 | ======================================= | | | | :81 | 327 | | 197 | | | - | - | S- |
| - | Foreign Bank | | 1 | 1,000 | | 2 | 1,000 | 0.00 | 1,000 | 5 | 1,005 | 0.00 | 78 | 0.00 | | - | | - | 1,000 |
| _ | Sub Total (B)(1) | | 1 | 1,000 | 8 | | 1,000 | 0.00 | 1,000 | 5 | 1,005 | 0.00 | | 0.00 | | 3 | 2 | | 1,000 |
| | 005 (O(I) | | 152 | 15,95,28,302 | 8 | 2 | 15,95,28,302 | 32.14 | 15,95,28,302 | 7,552 | 15,95,35,854 | 32.02 | | 32.14 | | | | 7.6 | 15,95,15,377 |



| Categ ory | Category & Name of shareholders | PAN | Nos. of shareholde rs | No. of fully paid up equity shares held | No. of Partly paid-up equity shares | No. of shares underlyi ng Deposit | Total nos. shares held | Shareholdi ng as a % of total no. of shares (calculated | Number of Vot securities | ting Rights he | ld in each class | of | No. of Shares Underlying Outstanding | , as a % assuming full conversion of | Number of shares | ocked in | or oth | | Number of equity shares held in dematerialised form |
|--------------|---|------------|-----------------------------|---|---|---|---------------------------|---|--|-----------------------------------|------------------|-------------------------------|--|--|------------------|---|------------|---|--|
| | | | | | heid | ory Receipt s | | as per SCRR, 1957) | No of Voting R | lights | | Total as a % of (A+B+C) | convertible securities (including Warrants) | convertible securities (as a percentage of diluted share capital) | No. (a) | As a % of total Shares held(b) | No. (a) | As a % of total Shares held(b) | |
| | | | | | | | | | Class eg: Oedinary Equity shares | Class eg: DVR Equity Shares | Total | | | , | | | | | |
| 22 | (1) | (II) | (III) | , _S (IV) | (V) | (VI) | (VII) = (IV)+(V)+ (VI) | (VIII) As a % of (A+B+C2) | 1 | (1) | () | | (X) | (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | - (X | II) | | (XIII) | (XIV) |
| 2 | Central Government/ State Government(s)/ President of India | | | | | | 9 | | 3 | - | 64 | 54 | | 3 | | T | | | |
| | C. E. T. A. LUDWO | | | | | | * | 3.5 | - 4 | 5,65 | - | 72 | - | | | | | - | |
| | Sub Total (B)(2) | | +: | | • | 1021 | (8) | 15 | | - | 58 | - % | - | | | | - | | |
| - 257 | Non-Institutions | | | | | | 34 | 20 | (0) | | | - | | - | | | 7.6 | | |
| (a) | Individuals | | | | 17 | (2) | £ | : E | - | 12/ | <u> </u> | - | | - | 4) | - | | - 14 | |
| | i, Individual shareholders holding nominal share capital up to Rs. 2 lakhs. | | 1,97,240 | 10,35,87,397 | 4 | 9 | 10,35,87,397 | 20.87 | 10,35,87,397 | 8,72,525 | 10,44,59,922 | 20.96 | - | 20,87 | 3% | 12.0 | | | 10,22,14,882 |
| | Individual shareholders holding nominal share capital in excess of Rs. 2 lakhs. | | 66 | 2,60,35,796 | 39 | 353 | 2,60,35,796 | 5.25 | 2,60,35,796 | 2,47,380 | 2,62,83,176 | 5,27 | 9 | 5.25 | 181 | | | - | 2,60,35,796 |
| (b) | NBFCs registered with RBI | | 16 | 12,78,729 | 195 | | 12,78,729 | 0.26 | 12,78,729 | 173 | 12,78,902 | 0.26 | - | 0.26 | | + | _ | | |
| (c) | Employee Trusts | | | | - | 21 | | (8.) | | | 12,10,002 | 0,20 | | 0.26 | | | 35 | | 12,78,729 |
| (d) | Overseas Depositories(holding DRs) (balancing figure) | | 2 | ÷: | (*) | 14 | (2) | 1.0 | <u> </u> | • | 5 | | | - | - | - | 9 | _ s | 8 |
| (e) | Any Other (Specify) | | 9,745 | 6,18,54,789 | * | - 54 | 6,18,54,789 | 12.46 | 6,18,54,789 | 2,15,823 | 6,20,70,612 | 12.46 | | 12.46 | - | - | | = = | CACTATA |
| | IEPF | EXEMPTCATG | 1 | 6,38,313 | | | 6,38,313 | 0.13 | 6,38,313 | | 6,38,313 | 0.13 | - | 0.13 | | - | | - | 6,16,54,514 |
| | Trusts | | 8 | 45,108 | 2/ | 1.0 | 45,108 | 0.01 | 45,108 | 165 | 45,273 | 0.01 | 9 | 0.01 | | - | | | 6,38,313 |
| | Hindu Undivided Family | | 3,532 | 43,48,868 | | 9 | 43,48,868 | 0.88 | 43,48,868 | 61,635 | 44,10,503 | 0.89 | * | 0.88 | - | | 1 | | 45,108 43,48,868 |
| | Foreign Companies | | 1 | 3,62,00,000 | 31. | | 3,62,00,000 | 7.29 | 3,62,00,000 | 2 | 3,62,00,000 | 7.26 | | 7.29 | | - | - | - | 3,62,00,000 |
| | Mandala Rose Co Investment Limited, Mauritius | AAKCM0882H | 1 | 3,62,00,000 | iā l | 15 | 3,62,00,000 | 7.29 | 3,62,00,000 | * | 3,62,00,000 | 7.26 | - | 7.29 | 8 | | | 8 | 3,62,00,000 |
| | Non Resident Indians (Non Repat) | | 990 | 14,62,546 | | - 5 | 14,62,546 | 0.29 | 14,62,546 | 10,253 | 14,72,799 | 0.30 | | 0.29 | - | - | | | 14,62,546 |
| | Non Resident Indians (Repat) | | 2,549 | 61,02,876 | == | | 61,02,876 | 1.23 | 61,02,876 | 13,481 | 61,16,357 | 1.23 | | 1.23 | - 2 | 3 | 5 | - | 60,62,761 |
| | Office Bearers | | 1,368 | 34,47,857 | | | 34,47,857 | 0.69 | 34,47,857 | 16,695 | 34,64,552 | 0.70 | - | 0.69 | | | 12 | - | 33,04,007 |
| | Foreign Portfolio Investor (Individual) | | 1 | 1,34,710 | | - 3 | 1,34,710 | 0.03 | 1,34,710 | ş | 1,34,710 | 0.03 | - | 0.03 | | - | - | * | 1,34,710 |
| | Clearing Member | | 385 | 13,88,959 | 2 | . 2 | 13,88,959 | 0.28 | 13,88,959 | 18,189 | 14,07,148 | 0.28 | - | 0.28 | | - | - | | 13,88,959 |
| | Bodies Corporate | | 911 | 80,85,552 | - | 3 | 80,85,552 | 1.63 | 80,85,552 | 95,404 | 81,80,956 | 1.64 | | 1.63 | - | 2 | | | 80,69,242 |
| | | | | 30 | 8 | - | 9 | = | 95 | • | 354 | \E. | | | | - × | - 3 | * | 00,03,242 |
| | Sub Total (B)(3) | | 2,07,067 | 19,27,56,711 | | - | 19,27,56,711 | 38.83 | 19,27,56,711 | 13,35,901 | 19,40,92,612 | 38.95 | | 38.83 | | | | | 19,11,83,921 |
| | Total Public Shareholding (B)= (B)(1)+(B)(2)+(B)(3) | | 2,07,219 | 35,22,85,013 | ž | | 35,22,85,013 | 70.97 | 35,22,85,013 | 13,43,453 | 35,36,28,466 | 70.97 | 841 | 70.97 | | | 3 | | 35,06,99,298 |



Jain Irrigation Systems Limited

Table IV - Statement showing shareholding pattern of the Non Promoter- Non Public shareholder as on 30.06.2019

| atego | Category & Name of shareholders | PAN | sharehold ers | paid up equity shares held | No. of Partly paid-up equity shares held | No. of shares underlyin g Depositor y Receipts | Total nos. shares held | ing as a % of total no. of shares (calculate d as per SCRR, 1957) | No of Voting | | ts held in each | Total as a % of (A+B+C) | g Outstandi ng convertibl e securities | percentage | | in shares | Number Shares or other encumb | pledged wise ered | Number o equity shares he in demateria sed form |
|-------|--|------|------------------|----------------------------------|---|--|---------------------------|---|--------------|----|-----------------|-------------------------|---|---|---|-----------|--|-------------------------|--|
| | (1) | (11) | (III) | (IV) | (V) | (VI) | (VII) = (IV)+(V)+ (VI) | (VIII) As a % of (A+B+C2) | | (E | x) | | (X) | (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | (| XII) | (X | (111) | (XIV) |
| 1 | Custodian/DR Holder | | 1 | - | | 2,750 | 2,750 | 0.00 | 2,750 | 14 | 2,764 | 0.00 | | 0.00 | | | (40) | | |
| | Employee Benefit Trust (under SEBI (Share based Employee Benefit) Regulations, 2014) | | 1 | 18,96,429 | | | 18,96,429 | 0.38 | 18,96,429 | | | 0.00 | | | | | | | |
| | Total Non-Promoter- Non Public Shareholding (C)= (C)(1)+(C)(2) | | 2 | 18,96,429 | | 2,750 | 18,99,179 | 0.38 | 18,99,179 | | 18,96,429 | 0.38 | | 0.38 | | | | | 18,96,42 |

Note: 5,15,283 Ordinary Equity Shares which are beneficially owned by JISL EMPLOYEES ESOPS TRUST although not in demat account of JISL EMPLOYEES ESOPS TRUST.

